ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.01.2024                             № 108

г. Яранск

Об утверждении размера денежных средств на предоставление льгот по

оплате услуг по управлению специализированным жилищным фондом

для социальной поддержки ветеранов войны и труда,

лиц преклонного возраста в многоквартирном жилом доме № 31

по улице Тургенева города Яранска на 2024 год

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 26 Устава муниципального

образования Яранское городское поселение, пунктом 1.4 Положения о

специализированном жилищном фонде для социальной поддержки ветеранов

войны и труда, лиц преклонного возраста в многоквартирном жилом доме

№ 31 по улице Тургенева города Яранска, утвержденного решением

Яранской городской Думы от 29.11.2019 № 216, Яранская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить на 2024 год размер денежных средств на

предоставление льгот по оплате услуг по управлению специализированным

жилищным фондом для социальной поддержки ветеранов войны и труда, лиц

преклонного возраста в многоквартирном жилом доме № 31 по улице

Тургенева города Яранска, в сумме 221835 (двести двадцать одна тысяча

восемьсот тридцать пять) рублей 00 копеек. Расчет прилагается.

2. Установить, что получателем бюджетных средств, указанных в

пункте 1 настоящего решения, является общество с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального

хозяйства «Апрель-2005», оказывающая услуги по управлению жилым

домом № 31 по улице Тургенева.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Яранского городского поселения

Яранского района Кировской области разместить в сети «Интернет» на

официальном сайте муниципального образования Яранское городское

поселение Яранского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Яранской городской Думы

М.М. Ванчугов

 Глава Яранского

городского поселения

В.Е. Жиров

Приложение

к решению Яранской городской Думы

от 17.01.2024 № 108

РАСЧЕТ

затрат на содержание обслуживающего персонала дома ветеранов

(ул. Тургенева, 31-1,2,3 этажи) на 2024 год

Численность: уборщица – 0,65 ставки

1. Оплата труда                                                                                            150127

            уборщица 0,65 х 19247 х 12 мес.

2. Отпускные (0,65 ставки х 19247)                                                           12511

3. Отчисления 30,2 %                                                                                   49117

4. Материалы (моющие средства, спецодежда)                                        10080

      (840 руб. х 12 мес.)

      Всего по содержанию на год                                                                        221835